
Jméno:

Tel | Mail:

www:

Sídlo:

IČ:

Jméno:

Tel | Mail:

Předmětem nabídky jsou následující služby:

1. Poskytování metodické pomoci během přípravy Olomouckého kraje na dozorový audit EnMS, který proběhne v březnu 2024, metodickou
pomoc během vlastního procesu dozorového auditu EnMS i následném vypořádání nedostatků zjištěných v rámci dozorového auditu, dle Zprávy
z auditu.

2. Provedení interních auditů EnMS na 47 příspěvkových organizací, na místě dle přílohy č. 1, včetně vypracování zpráv o průběhu interního
auditu, záznamů o nápravných a preventivních opatření, spolupráce při specifikaci nápravných opatření v PO a metodickém poradenství při
jejich implementaci.

Předmět nabídky

Zákazník:

606 09 460

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc

„Poskytování metodické pomoci v procesu dozorového auditu dle ISO 50001 i bezprostředně po něm, zajištění interních
auditů EnMS dle ČSN EN ISO 50001 dle plánu pro rok 2024 pro Olomoucký kraj, “

04.12.2023

CENOVÁ NABÍDKA

www.ondrejpecina.cz

Kontaktní osoba zákazníka:

Identifikační údaje dodavatele: Ondřej Pecina
Sídlo: Rabštejnská Lhota 4, 537 01 CHRUDIM 1
IČ: 739 76 831
DIČ:

Kontaktní osoba dodavatele: Ondřej Pecina

Datum vyhotovení nabídky:

Podrobnosti nabídky

Platnost nabídky: 60 dní

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

1



33 600,00 Kč

246 750,00 Kč

Jméno:

Tel | Mail:

OSTATNÍ KOMENTÁŘE

Před odevzdáním bude dílo zasláno klientovi k připomínkám. Dílo bude předáno v elektronické podobě (pdf).
Pro závazné objednání prací postačí potvrzení e-mailem s odkazem na tuto nabídku.

Optimální podklady pro zpracování zakázky:
Dosud zpracovaná dokumentace EnMS dle ČSN EN ISO 50001.

REFERENCE

Nabídku zpracoval:

FAKTURACE

P-24001 OlKraj_Olm_50001

Termín pro vyhotovení a předání díla je do 30.11.2024.

1. Metodická pomoc během přípravy a provádění dozorového auditu EnMS a následné vypořádání
nedostatků/příležitostí, Rozsah konzultací: 32 h, hodinová sazba 1050 Kč; vč. dopravy, ubytování

Ondřej Pecina

339 223,50 Kč

ID příležitosti:

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

CENA CELKEM VČ. DPH

Fakturace bude rozdělena na 3 etapy.
1. První etapa proběhne po provedení bodu 1 (viz podrobnosti nabídky), částka ve výši 33 600,- Kč bez DPH.
2. Druhá etapa proběhne po provedení a odsouhlasení cca první poloviny interních auditů z bodu 2 (celkem 24 interních audit u PO), částka ve
výši 123 375 Kč bez DPH.
3. Třetí etapa proběhne po odsouhlasení a předání zbylých interních auditů (23 interních auditů), částka ve výši 123 375 Kč bez DPH.

Záloha není vyžadována. Předkladatel nabídky je plátce DPH.

KALKULACE

TERMÍN VYHOTOVENÍ DÍLA

CENOVÁ KALKULACE

CENA CELKEM BEZ DPH

2. Provedení interních auditů (47x PO),
Časový rozsah: 235 h, hodinová sazba 1050 Kč; vč. dopravy, ubytování

280 350,00 Kč

2



Kategorie
Adresa pracoviště 

(sídlo tučně)

Lipenská 1135, Olomouc

U Hradiska 42/6, Olomouc

Dolní Hejčínská 35, Olomouc

Dr. Eduarda Beneše 903/13, Šumperk

Mošnerova 1, Olomouc

U Dětského domova 103, Olomouc

U Dětského domova 269, Olomouc

3. Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 C Tyršova 772, Lipník nad Bečvou

U Sportovní haly 1a/544, Olomouc

Na Střelnici 544/A1, Olomouc

U Morávky 12, Olomouc

Nádražní 105, Litovel

Čihadlo 1159,Litovel

Opletalova 1148, Litovel

6. Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace A Švabinského 403/3, Olomouc

tř. 17. listopadu 1034/47, Olomouc

Jánského 467/1, Olomouc

tur. základna Ochoz Rakůvka 46

8. Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 C Zborovská 293/6, Hranice

Dolní Hejčínská 8, Olomouc

Tomkova 314/45, Olomouc, jídelna

Tomkova 45, Olomouc

10. Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 C Čajkovského 68/9, Olomouc

Horní náměstí 5, Šternberk

Horní náměstí 3, Šternberk

Dvorská 12, Šternberk

Příloha č. 1 - Plán interních auditů EnMS 2024

1. Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace C

Název příspěvkové organizace a její sídlo

2. Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace, Olomouc C

4.
Dětský domov Šance, Olomouc

C

5. Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace B

7. Dům dětí a mládeže Olomouc C

9. Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 B

11. Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 167/5 C

3



Nové Zámky 2, Mladeč

Drahanovice 283

Jiráskova 338, Červenka

Nádražní 388, Červenka

Olomoucká 345, Uničov

Pavlínka 1141/17, Litovel

Rybníček 44, Litovel

Rybníček 45, Litovel

Staroměstské náměstí 233, Litovel

Měrotín 106

Slatinice 26

Králova parcela č. 22 Medlov

Wolkerova 361, Červenka

tř. Spojenců 11, Olomouc

tř. Spojenců 16a, Olomouc

Paseka 145

Paseka 145/a - d

Masarykova 330, Moravský Beroun

Masarykova 412, Moravský Beroun

Masarykova 593, Moravský Beroun

Masarykova 626, Moravský Beroun

Smetanova 593, Moravský Beroun

Husitská 12, Šumperk

U Sportovní haly 544/1a, Olomouc

Jana Sigmunda 242, Lutín

Břízová 147, Lutín

Jana Sigmunda 308, Lutín

tř. Jiřího z Poděbrad 13, Olomouc

tř. Jiřího z Poděbrad 13, Olomouc, nová budova

Pasteurova 54/19, Olomouc

12. Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace B

13.
Obchodní akademie, Olomouc, 
tř. Spojenců 11

C

14. Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace A

15.
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Olomouckého kraje, Olomouc, 
U Sportovní haly 1a

C

16. Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín C

17. Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 B

4



Zikova 618/14, Olomouc

Fischerova 725/4, Olomouc

Politických vězňů 360/4, Olomouc

Příčná 1001/6, Olomouc

Přichystalova 1055/68, Olomouc

Rooseveltova 384/88a, Olomouc

Tolstého 26, Olomouc

Lipenská 753, Olomouc

pobočky 

Na Vozovce 26/622, Olomouc

Bezručovo nám. 474/9, Prostějov

Velká Dlážka 44/541, Přerov

Jurikova 588, Hranice

Jungmanova 616, Hranice

Teplická 625, Hranice

Paršovice 9008

Rybáře 14

Valšovice 33

Opavská 8, Šternberk

Opavská 8a, Šternberk

Olomoucká 1259/74, Šternberk

Olomoucká 1398/25, Šternberk

Dvorská 13, Šternberk

23. Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 C Štursova 14, Olomouc

Komenského sady 257, Lipník nad Bečvou

Novosady 155, Lipník nad Bečvou

25. Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 C tř. 17. listopadu, Olomouc

26. 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, 
Osecká 301

C Osecká 301, Lipník nad Bečvou

27.
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, 
U Hradiska 29

B U Hradiska 29, Olomouc

28. Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 C Střední novosadská 87/53, Olomouc

29. Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 C Rooseveltova 79, Olomouc

Kosinova 4, Olomouc

tř. 17. listopadu 6A, Olomouc

U Podjezdu 37/11, Olomouc

18. Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace B

19. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace A

20. Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace C

21.
Střední lesnická škola, Hranice, 
Jurikova 588

B

22. Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk B

24.
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, Komenského 
sady 257

C

30. Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 C

5



U Hradiska 4, Olomouc

Šlechtitelů 6, Olomouc

6. května 9980, Bohuňovice

U Nádraží 1226, Bohuňovice

Ondříčkova 148/2, Křelov

Večeřova 99/1, Křelov-Břuchotín

Tomkova 42, Olomouc

Gorazdovo nám. 654/1, Olomouc

Svatoplukova 65/11, Olomouc

Táboritů 75/25, Olomouc

Pöttingeova 624/2, Olomouc

Palackého 426, Olomouc ? (Pöttingeova 624/2) Olomouc

U sportovní haly 1, Olomouc

34. Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820 C Nová 1820, Hranice

Bezručova 1180/3, Olomouc

Bezručova 659/2, Olomouc

Červený kostel, Bezručova 3, Olomouc

Ostružnická 262/3, Olomouc

Tomkova 414/44, Olomouc

Holická, Olomouc

Sadová 7, Šternberk

Opavská 2632/32, Šternberk

Opavská 34, Šternberk

Opavská 1065/2, Šternberk

Nádražní 1693/2b, Šternberk

Lužice 126, Šternberk

Gymnazijní 1473, Uničov

Krenišovská 224, Vikýřovice

Masarykovo nám. 1281/10, Šumperk

Za zahradami 1769/14, Šternberk

Kozinova 22/4 Šumperk

Revoluční 1375/55 Šumperk

Olomoucká 1474, Uničov

31. Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 B

32.
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského 
Olomouc - Hejčín

C

33. 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Olomouc

B

35. Vědecká knihovna v Olomouci B

36.
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková 
organizace

B

6



náměstí Republiky 823/5, Olomouc

Denisova 284/30, Olomouc

Bílá Lhota 1

Bílá Lhota 12

Čechy pod Kosířem 1

Mánesova 1, Čechy pod Kosířem

Mánesova 2, Čechy pod Kosířem
Chudobín 9004

38. 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3

C Božetěchova 755/3, Olomouc

39. Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095 C Studentská 1095, Hranice

40. Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc C Třída Svornosti 900/37, Olomouc

Olomoucká 76, Šternberk

Olomoucká 2098/76, Šternberk

42. Základní umělecká škola „Žerotín“ Olomouc, Kavaleristů 6 B Kavaleristů 880/6, Olomouc

43.
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Lipník nad Bečvou, 
Havlíčkova 643

C Havlíčkova 643/10, Lipník nad Bečvou

44.
Základní umělecká škola Miloslava Stibora - výtvarný obor, Olomouc, 
Pionýrská 4

C Pionýrská 508/4, Olomouc

Školní náměstí 35, Hranice

Masarykovo náměstí 71, Hranice

46. Základní umělecká škola, Potštát 36 C Farní (zámecká) 36, Potštát

Aksamitova 557/8, Olomouc

Hněvotínská 1187/60, Olomouc
Dvořákova 75, Přerov
Chmelnice 732, Konice
Jívavská 1651/18, Šternberk
Nerudova 41, Šumperk
Wolkerova 1559/8, Prostějov
Zborovská 1910, Hranice
Nádražní 1391, Uničov

37. Vlastivědné muzeum v Olomouci B

41. Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 C

45. Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 C

47.
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace

B

7


